

Stakeholder Engagement

1. Will a formal presentation(s) of the study results be required, and if so, to whom?

Response: A formal presentation of the study may be required to key stakeholders, including but not limited to:

- Centro San Antonio Board of Directors
- PID Committee
- City of San Antonio

Respondents are advised to include all travel estimates in their submission. Depending on stakeholder availability and preferences, a remote presentation option may also be considered to accommodate project teams and budgets.

2. **Are there plans for any sort of Project Advisory Committee to be engaged for this work?**

Response: A formal advisory committee is not planned. However, key subject matter experts and relevant stakeholders, including selection committee members, will provide feedback and guidance during key study phases.

Scope of Work & Data Collection

3. Is there information available on the number and location of the existing parking garages within the PID and larger Downtown Regional Center areas?

Response: Sighting Addendum #1, Question 4 Response: The City of San Antonio will provide all available parking data; however, this information may be limited. Centro may assist in gathering additional parking data from public and private partners. Firms should be prepared to supplement as needed to meet project objectives.

Publicly available data can be found here: <https://sapark.sanantonio.gov/Parking-Locations>

Respondents are encouraged to outline their approach to using and supplementing this data as part of their methodology for the parking study.